4S

CÂMARA MUNICIPAL DE 1/
sti,

uinfegisUiívDpArAWiiS7>>-/

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO VEREADOR GUILHERME DALLAGNOL

INDICAÇÃO N2 364/2023

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras.

0 Vereador signatário, com assento nesta Casa Legisiativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE:SEJA FEITA GRATIFICAÇÃO AOS SALÁRIOS DOS

FUNCIONÁRIOS DO VIVA CIDADÃO.

JUSTIFICAÇÃO

Venho através deste, pedir que seja feita uma gratificação
Juntamente com o salário pago para os funcionários do Viva Cidadão.
Visando a quaiidade de trabalho e estimulo para os funcionários que
atendem no locai. Locai esse citado que agrupa vários setores de
atendimento essenciais para a melhoria do nosso município.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 09 de Maio DE 2023.

Vereador autor (PDT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noieto, n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail; camarabalsas@gmail.com